Stephanus, Dei gratia rex Poloniae, etc.|

Significamus hisce litteris nostris, quorum interest, univer/sis et singulis. Locasse nos in arendam
omnia et singula, | in Magno Ducatu Lithuaniae existentia, thelonea | magnifico Joanni Hlebowicz in
Dabrowna, castellano | Minscensi et eiusdem Magni Ducatus Lithuaniae terrestri | thesaurario et no-
tario, ad decursum duorum annorum, vildelicet incipiendo a dic decima ianuarii in anno praelsenti
octuagessimo quarto usque ad diem decimam ianuarii | in anno octuagessimo sexto pro summa cen-
tum et viginti | millium florenorum, numeri et monetae polonicae, singulis annis | persolvendis | /7007
persolvendis, quam quidem pracfatam pecuniae summam nobis | fiscoque nostro praefatus magnifi-
cus Joannes Hlebowicz | ad ratas infrascriptas solvere tenebitur et debebit. | Primam quidem ratham
in hoc ipso principio arendae, videlicet | decem millia florenorum in thesaurum nostrum deponere |
debebit, alteram vero ratham, videlicet viginti | millium florenorum, post decursum trium mensium,
a principio | arendae computatorum, et sic deinceps consequendis sin/gulis tribus mensibus usque ad
expirationem praefatae | arendae per triginta millia florenorum polonicalium solvere | tenebitur. Et hanc
quidem totam et integram pecuniam ex thelo|neis nobis provenientibus praefatus magnificus Joannes
| Hlebowicz in nullos usus alios prorsus expendet, sine | scitu et expresso mandato nostro, praeterque
in usus lejgatorum internorum et externorum, praesertim Moschoviti | corum, si aliquando eos ad
regnum nostrum venire contigerit, | quod nos in rationibus excipiemus, sed totam et inte|gram nu-
meratam in aerarium nostrum per manus generosi | Theodori Skumyn, thesaurarii curiac Magni
Ducatus Lithuaniae et | praefecti Olitensis, deponere tenebitur. Quodsi autem praeter | mandatum
nostrum ex ea summa, quicquam exposuerit, in alios | aliquos usus converterit, id nos in rationibus
recepturi non | sumus. In cuius rei fidem indubiam praesentes subscriptas | sigillo Magni Ducatus
Lithuaniae consignari iussimus.

Datum | Grodnae, die 9 mensis ianuarii, anno Domini M® | D° LXXX® II1I°, regni vero nostri
anno octavo,|

Stephanus Rex. Sibscripsit.|

Leo Sapicha notarius. Sibseripsit)
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83. 1584.01.12

Hadanne nasodie npasa kadyxa uepyxomacyeis, axis adviinuii 0a xapaieycxaza ckapoy
na emepyi Tamawa Borbaxa, zapadsencraza mewsanina, Teopeio Maivary, yecispy,
3 yMoGail Geinaamei dajzof:

1| /100 ade.] Dantur' certa bona immobiliaiure caduco, ad fiscum
regium devoluta postolim|famati Thomae Bolbok, civis
Grodnensis, | mortem Georgio Malmann, fabro lignario, | cum
conditione persolvendorum debitorum,|

Stephanus, Dei gratia rex Poloniae, magnus dux, etc |

Significamus hisce litteris nostris, quorum interest, universis et | singulis. Quod cum devoluta
essent iure caduco ad nos filscumque nostrum certa bona immobilia post mortem olim famati | Thomae
Bolbok, civis Grodnensis, steriliter ex hac vita, nullo | successore legitimo relicto, sublato, videlicet
area cum horto, in | civitati Grodnensi in platea, Jezierska dicta, inter domum | famati Joannis Alutary
ex una et domum famati Matthiac | Petri ex altera parte sita. Nos itaque, cum providum | Georgium
Malmanium, fabrem lignarium, necessarium nobis | esse circa extructionem arcis nostrae Grodnensis
arbiltremur fore, certisque rationibus adducti, eidem praedicta bona | relicta, superius nominata, prout
se antiquitus halbuerunt, danda, donanda et conferenda esse duximus, | prout damus et conferimus
praesentibus per eum tenenda, | habenda, possidenda, in usus suos suorumque, quos melijores poterit,
convertenda, ita tamen, ut memoratus | Georgius Malman sit adstrictus debita ea om|nia, quae olim
Thomas Bolbok contraxerat, solvere. | Quamobrem universis et singulis, praesertim vero | proconsulis
consulibusque civitatis nostrac G sis, (101 i ut ea omnia bona, su-
perius | nominata, realiter et in effectu in usum et | in possessionem ipsi dent et extradant, vilsis prae-
sentibus litteris nostris, de qua | quidem area et horto, modo praemisso | sibi a nobis concesso et do-
nato, ratione | censuum, contributionum, dationum, ojnerum, podvodarum tam nobis quam | civitati
pendi solitos, ut et alii | cives pendere et praestare | tenebitur, Aliterque ne faciant | pro gratia nostra.
In cuius | rei fidem praesentes subscriptas | sigillo nostro consignari ius|simus.

Datum Grodnae | die 12 ianuarii, anno Domini { M® D LXXX® IIIL | regni vero nostri | anno octavo.

Stephanus rex. sudscripsit|

Leo Sapicha, notarius, | sudscripsit

1 Had eanixaii aimapat 3acmayia y 8u2a203¢ HeKATLKIX CNATYYAHUX 20PLIIaHMIATBHUY 6aCOMEPAK.,
2 Toxem na zamaii cmaposyus kuizi aghopmaens § awznsiose Kanaghona.
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84. 1584.03.27
Hayesposconne xap. nos. i e.x.1. Cmopana Bamopun ricma i
xantnepa BKJT, i nana Acmagbis Banosiua na npodarc 3a

700 kon epousaii Dedapy Bayiky macumua Cmansiosa, nassanaza I0putemcrae, Menciaza nasema,

|| 101 ade] ToTsepxenbe Denopy Bonbky Ha umenbe | CTaHEKOBO
npo3ssanoc O pmuHbcKoe eMy Ha BewHOCm | om ¢To M) A(0)cTH
nawa OcTadns Bonosnua etc | mama BRACHBCKOTO Mpoaanod